
WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL 

ZARZĄDZENIE NR 640 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursów ofert w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz turystyki i krajoznawstwa w 2023 roku  

 

Na podstawie art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz zarządzenia nr 615 Wójta Gminy 

Zaniemyśl z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury; zarządzenia 

zmieniającego nr 632 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury, a także zarządzenia  nr 616 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 19 kwietnia 2023 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa; zarządzenia zmieniającego nr 633 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

11 maja 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam podmioty, które otrzymują dotację na wsparcie realizacji zadania publicznego 

w 2023 roku: 

1) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury 

Towarzystwo Przyrodnicze KUMAK 

Zadanie: „Odnowienie Alei Pamięci” 

Kwota dotacji: 3.000,00 zł 

2) turystyka i krajoznawstwo 

Koło Gospodyń Wiejskich w Lubonieczku  

Zadanie: „Rajd rowerowy w ramach akcji ZANIEMYSKIE ROWEROWANIE” 

Kwota dotacji: 3.000,00 zł 



§ 2. Przekazanie dotacji nastąpi po zawarciu umowy o wsparcie realizacji zadania 

publicznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 
 /-/ Justyna Dąbrowska  
 


